

Mammut Holding ApS

CVR-nr. 33 37 84 16

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling 24. juni 2013

dirigent

Arne Holm Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012	10
Balance 31. december 2012	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mammut Holding ApS c/o Advokat Per Edrén 3520 Farum
	CVR-nr. 33 37 84 16
	Stiftet 22. december 2010
	Hjemsted Furesø
	Regnskabsår 01.01 - 31.12
Direktion	Arne Holm Petersen
Revision	Revisionsfirmaet BERGMANN Kontorfællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 24. juni 2013 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med fast ejendom, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på kr. 7.614 og en balance den 31. december 2012 på kr. 517.183 med en egenkapital på kr. 508.645.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2013 forventes et resultat på samme niveau som 2012.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger		0	-11.000
Driftsresultat		0	-11.000
Finansielle indtægter	1	10.152	12.375
Finansielle udgifter		0	0
Resultat før skat		10.152	1.375
Skat af årets resultat	2	-2.538	-344
Årets resultat		7.614	1.031
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført overskud		7.614	1.031
		7.614	1.031

Balance 31. december

	Note	2012	2011
Andre tilgodehavender		517.183	507.375
Tilgodehavender i alt:		517.183	507.375
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		517.183	507.375
Aktiver		517.183	507.375
Selskabskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	8.645	1.031
Egenkapital	5	508.645	501.031
Selskabsskat		2.538	344
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.538	6.344
Gældsforpligtelser		8.538	6.344
Passiver		517.183	507.375
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.152	12.375
		10.152	12.375
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst		2.538	0
		2.538	0
3 Selskabskapital	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
Ordinære anparter	500	1.000	500.000
4 Reserver		<u>Overført overskud</u>	<u>Udbytte for regnskabs-året</u>
Reserver 1. januar 2012		1.031	0
Årets resultat		7.614	0
Reserver 31. december 2012		8.645	0
5 Egenkapital		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital 1. januar 2012		501.031	500.000
Årets resultat		7.614	1.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital 31. december 2012		508.645	501.031
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser			
Selskabets ledelse har overfor os erklæret, at selskabet ikke har påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de i regnskabet anførte, bortset fra almindelige branchemæssige forpligtelser.			